

Szanowni Dyrektorzy i Nauczyciele szkół i placówek powiatu żywieckiego !!!

Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Milówce zaprasza do wzięcia udziału w studiach podyplomowych w zakresie tyflopädagogiki, organizowanych przez Instytut Doskonalenia Nauczycieli WIEDZA w Katowicach, które będą realizowane w naszej placówce – Milówka, ul. Dworcowa 17 (w grudniu 2015 r. zakończyliśmy z dużym sukcesem realizację studiów podyplomowych – surdopedagogika, które ukończyło 25 nauczycieli z okręgu powiatu żywieckiego).

Studia trwają dwa semestry i są skierowane do nauczycieli, którzy pracują i chcą uzyskać kwalifikacje do pracy z dziećmi i młodzieżą z wadami wzroku. Więcej informacji uzyskacie Państwo na stronie: <http://idn.edu.pl/studia-podyplomowe-tyflopädagogika/> oraz bezpośrednio u Dyrektora Poradni. Planujemy uruchomić tę specjalność na przełomie maja i czerwca br. (pod warunkiem zebrania się odpowiedniej liczby osób), tak aby móc zakończyć je w maju 2017 r.

Koszt całkowity studiów będzie wynosił 2 500,00 zł i będzie płatny w 6 ratach, a opłata gwarancyjna 200,00 zł jest na poczet czesnego (przy zapisie na studia).

Zgłoszenia prosimy wysyłać za pośrednictwem strony internetowej IDN pod adresem: <http://idn.edu.pl/zgloszenie-studia/> lub przesyłając do Nich skanem uzupełniony kwestionariusz na adres idn@idn.edu.pl (w załączeniu). Jednocześnie wraz ze zgłoszeniem prosimy o dokonywanie wpłaty opłaty gwarancyjnej 200,00 zł – w tytule wpisując specjalność studiów oraz miejscowość ich realizacji – na numer konta:

88 1050 1360 1000 0022 7513 1262.

Wierzimy, że nasza oferta współpracy wzbudzi Państwa zainteresowanie i zostanie dobrze przyjęta. Dzięki naszej propozycji możecie ukończyć studia w pobliżu swojego miejsca zamieszkania, nie narażając się na dodatkowe koszty dojazdu do Katowic.

Zachęcając do skorzystania z naszej oferty współpracy, zapraszamy do kontaktowania się z nami pod numerem telefonu: 500 012 950 (IDN), 338642125 (PPP w Milówce).

Pozdrawiam i zapraszam do udziału!

Dorota Omyła

Dyrektor PPP w Milówce